АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕБАБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
=================================================================

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.05.2025 года    №   12

Об отмене Положения об организации и осуществлении первичного
воинского учёта на территории Большебабинского сельского поселения,

утвержденного постановлением администрации от 29.11.2024г.    № 58

          В соответствии с Федеральным законом от 28.03.1998г.  № 53-ФЗ «О
воинской обязанности и военной службе», Постановлением Правительства РФ от
27.11.2006г.  №  719  «Об  утверждении  Положения  о  воинском  учете»,
Федеральным  законом  от  06.10.2003г  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  в  целях
приведения  муниципальных  нормативных  правовых  актов  в  соответствие  с
действующим  законодательством  Российской  Федерации,  руководствуясь
Уставом Большебабинского сельского поселения  Алексеевского муниципального
района Волгоградской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Положения об организации и осуществлении первичного воинского учёта
на  территории  Большебабинского  сельского  поселения,  утвержденного
постановлением администрации от 29.11.2024г.    № 58, отменить.

          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большебабинского
сельского поселения:                                                                       И.Г.Романов